
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SVC Nordhausen I R

I II III IV V VI Punkte

1 11 4 3

258 19

23:7 18:5

╳
6
14
20

3
8
16
23

5
11
18
24

5
11
19
25

Auszeit

Ende
12:30

B  SV Germania… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 1

97

5:16

0
5

2
6

3
7

4
9

Auszeit

7:22

S
A
T
Z

2

Start
12:33

B  SV Germania… R

I II III IV V VI Punkte

1 2 3 9

187

5:8

╳
5
12
18

1
6
13
18

4
9
14

4
9
15

Auszeit

18:23

Ende
12:50

A  SVC Nordhausen I S

I II III IV V VI Punkte

8 13 3 1

2511 4

10:8 13:13

2
6
12
19

2
9
13
21

5
9
14
23

5
10
16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w#1 Altenburg 02.11.
Frauen

A  Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. I vs.

SV Germania 08 Heringen e.V. B

Spiel 7 02.11.2025 12:30 Uhr

Wenzelhalle
04600 Altenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVC Nordhausen I 8/8

1 Rieger, Lucie X

3 Knauer, Ida Margarate X
4 Lohrengel, Karla Anni X
8 Beyer, Amelie X
9 Gallus, Ronja

11 Buchwald, Magdal… X
13 Müller, Lilli X
19 Mehler, Alia X

A  Libero

A  Offizielle

T Buchwald, Claudia
CT Buchwald, Torsten

C

B  SV Germania… 5/8

1 Frank, Cassandra Pat… X

2 Plate, Anna-Sophia X
3 Tritt, Haylie Marie X
7 Fischer, Frida X
9 Fischer, Mira X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVC

Nordhausen I
SV Germania… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 0 9 0 1 1
0 2 1 25 2 17 18 0 1 1

3

0 4 2 50 17 27 0 2 2
Start: 12:30 Ende: 12:50 Dauer: 0:20

Sieger: Südharzer Volleyballclub
Nordhausen e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 adler, milli 1

2 x, x 2

Schr. Zeise, Annika
Assist. gropp, mila

Dokument erstellt: 02.11.2025 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


