

## U15w#1 Altenburg 02.11.

A Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. I vs. SV Germania 08 Heringen e.V. B

Wenzelhalle 04600 Altenburg



Frauen

Spiel 7

02.11.2025 12:30 Uhr

_	I a.	.eh.le. l	S		art :30	(A) s	VC No	rdhau	sen I	R		de :30	В	SV Ge	rmani	a	S		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g.	Startaufstellun		Startaufstellung		Ŧ	1	11	4	3				3	2	9	1			_
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>		8	19				l 25 I				7			9		
Aufsi		Spielstand	Z		23:7	18:5								5:16					
H																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		χω.	3 8	5 11	5 11			Auszeit	σо	2 6	3 7	4 (9			Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		14 20	16 23	18 24	2 (3)										7:22		

S	Start 12:33		В	SV Ge	SV Germania			En 12	Ende 12:50 A S			SVC Nordhausen I			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	1	2	3	9				8	13	3	1				
_				7			18	11	4					25	
Z				5:8				10:8	13:13						
2	X 5	1 6	4 9	4 9			Auszeit	2 6	2 9	5 9	5 10			Auszeit	
	2@	13 18	14	15			18:23	12 19		14 23	16 23				

Г		Auf	schlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
δį	s	Startaufstellung		7																					
a la		Spiele	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechsel- spieler	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SVC Nordhausen I	8/8			
	1	1 Rieger, Lucie		(B)	SV Germania	5/8
	3	Knauer, Ida Margarate	Х			1
	4	Lohrengel, Karla Anni	Χ	1	Frank, Cassandra Pat	Х
	8	Beyer, Amelie	Х	2	Plate, Anna-Sophia	Χ
	9	Gallus, Ronja		3	©Tritt, Haylie Marie	Х
	11	©Buchwald, Magdal	Х	7	Fischer, Frida	Χ
	13		X	9	Fischer, Mira	Х
	19		Χ			
	$raket{4}$	Libero		(B)	Libero	
_	(A)	Offizielle				
	Т	Buchwald, Claudia		(B)	) Offizielle	
ı	CT	Buchwald, Torsten		$\Gamma$		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
d l		

	No		) SV0 <u>naus</u>		SV Germania B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	0	9	0	1	1			
0	2	1	25	2	17	18	0	1	1			
				3								
0	4	2	50		17	27	0	2	2			
Start: 12:30 Ende: 12:50 Dauer: 0:20												
Sie No	ge	r: S hau	üdh usen	arzer \ e.V. I	/olleyb	allcl	ub		2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	adler, milli		1			
2	x, x		2			
			Schr.	Zeise, Annika		

Assist. gropp, mila